

ESPRO		ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ						
Ing. František Lumtzer		Investor: ÚDZS, Žellova 2, Bratislava Č. zakázky: 517 Stavba: Rekonštr. budovy UDZS – SlaPA pracovisko Košice				PREV. CELOK: Výmenníková stanica Meranie a regulácia		
Por.č.	Označenie Umiestnenie	Skrátený popis	M. j.	Množstvo	Jednotková cena (Eur)		Náklady spolu v Eur	
					dodávka	montáž	dodávka	montáž
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	HC	Ovládanie obehového čerpadla VZT Čerpadlo 230V AC dod. Tg	ks	1				
2.		Rozvádzač DT2 s príslušenstvom						
01		PLEXO - Modulová rozvodnica LEGRAND 017 11, 312x251x143mm, krytie IP55, 1 x 12 modulov	ks	1	32,00		32,00	
02		Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 078 94 typ AC, 300mA, 6A	ks	1	42,00		42,00	
03		Stýkač dvojpólový 041 47, 250V, 20A, 2N/O	ks	1	12,00		12,00	
04		Ovládací spínač so signálkou 044 63, 230V	ks	1	8,00		8,00	
05		Svorka radová 2,5mm	ks	6	0,50		3,00	
06		Montáž a zapojenie prístrojov v rozvádzači	ks	1	90,00		90	
11.		ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL						
		Tienený kábel JQTQ 4x0,8	m	220	0,56		123,20	
		Silový kábel CYKY-J 3x1,5	m	15	0,40		6,00	
		Plastový žľab MIK 25/40	m	40	0,80		32,00	
		Plastový žľab MIK 40 /40	m	20	1,20		24,00	
		Ohybná ochranná rúrka FX 16 IEC	m	15	0,20		3,00	
		Hmoždinka so skrutkou HM8	ks	20	0,01		0,20	
		Kábelové popisné štítky CASIO	m	8	0,03		0,24	
		Viazacia páska 100 mm, 186-020	ks	50	0,01		0,50	
		Drobný montážny materiál		1	10,00		10,00	
		Montáž	hod	40	30,00			
		Východzia revízia	hod	4	60,00		240	
		Spolu					626,14	